

ثبت نام برای رای دادن را فراموش نکنید



اگر تحت تاثیر فاجعه برج گرنفل بودید و نیاز دارید در یک نشانی جدید مجدداً ثبت نام کنید، لطفاً با مسئول پرونده خود تماس بگیرید. وی خواهد توانست تمام اطلاعات لازم را درباره ثبت نام مجدد در اختیار شما بگذارد. اگر در منزل موقتی یا جدید هستید می‌توانید ثبت نام قبلی خود را با همان نشانی پیشین حفظ کنید. بدین ترتیب خواهید توانست در همان مرکزی که دفعه قبل رای داده بودید رای دهید. برای اطلاعات بیشتر لطفاً با شماره تلفن ۰۲۰ ۷۳۶۱ ۲۲۴۴ و یا ایمیل elect@rbkc.gov.uk تماس گرفته و یا به نشانی www.rbkc.gov.uk/councilanddemocracy/local-democracyandelections/register-vote مراجعه نمایید. یا روزهای چهارشنبه از ساعت ۱۰ صبح تا ۵ عصر در کرو به نشانی The Curve Community Centre, 10 Bard Road, North Kensington, London W10 6TP با گروه خدمات انتخاباتی ما صحبت کنید.

با نزدیک شدن موعد انتخابات محلی در سوم ماه می دقت نمائید فراموشتان نشود که برای انتخابات ثبت نام کنید. ساکنینی که تمایل به ثبت نام برای رای دادن دارند می‌توانند به نشانی اینترنتی مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۰ ۷۳۶۱ ۲۲۴۴ و یا ایمیل elect@rbkc.gov.uk با اداره انتخابات تماس بگیرند. ساکنینی که مایل هستند رای خود را بطور پستی ارسال کنند لطفاً با همان شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک با اداره انتخابات تماس بگیرید تا آنها مدارک لازم را برای شما ارسال کنند. آخرین مهلت ثبت نام برای رای دادن سه‌شنبه ۱۷ آوریل ۲۰۱۸ و برای رای دادن پستی چهارشنبه ۱۸ آوریل ۲۰۱۸ می‌باشد. اگر می‌خواهید به شخص دیگری نمایندگی بدهید تا بجای شما در صندوق رای حاضر شده و به جای شما رای بدهد، ما باید تا روز چهارشنبه ۲۵ آوریل ۲۰۱۸ درخواست شما را دریافت کنیم.

در این شماره:

- ۱ ثبت نام برای رای دادن را فراموش نکنید
- ۱ کارگاه آموزشی وند یوکی (WAND UK)
- ۲ خدمات حمایتی دوستان خانواده
- ۲ دایر شدن محل اجتماعی جدید
- ۲ دویدن برای گرنفل
- ۳ برنامه‌ها و فعالیتهای عرضه شده در The Curve
- ۴ خدمات حمایتی موجود
- ۴ آخرین اخبار اسکان
- ۴ کمک برای نقل مکان
- ۴ مراقبت از گرنفل



کارگاه آموزشی وند یوکی (WAND UK)

از شما دعوت می‌کنیم در جلسه پیشرفت کاری و سلامتی زنان شرکت کنید. همه خانمها می‌توانند در این جلسه شرکت کرده و با یکی از کارشناسان شغلی صحبت کنند و مطالب تازه‌ای یاد بگیرند. در این جلسه با نحوه شناختن شغل مناسب، نحوه شناساندن خود به کارفرما و فهمیدن اینکه انتظارات کارفرما از یک جویای کار آشنا شوید. تاریخ:

چهارشنبه ۱۱ آوریل ۲۰۱۸

زمان:

۱۰ صبح تا ۱۲:۳۰ بعدازظهر

مکان: جونیپر هاوس
Juniper House, 3 Fourth Avenue,
London W10 4QX

مجری: شارلین حلال

دایر شدن محل اجتماعی جدید

یک محل اجتماعی کاملا تازه دایر شده است که به ساکنینی که تحت تاثیر فاجعه گرنفل بوده‌اند امکان می‌دهد به اینجا آمده، با هم گفتگو کنند و از مجموعه‌ای از خدمات رفاهی بهره‌مند شوند.

اسپیس (SPACE)، که مخفف عبارت حمایت از مردم و توانمندسازی جامعه است، ابتکاری است که در قالب طرح اینجلز فور گرنفل (Angels 4 Grenfell) توسط هیئت مشاوره ساکنین ناتینگ‌دیل در (No 214 Freston Road, W10 6TT) محل برپا شده است.

خدمات رفاهی عرضه شده عبارتند از تال-چی، جلسات انعطاف‌پذیری و بازتوانبخشی، همچنین ماساژ درمانی، کارگاه‌های هنر درمانی، اطلاعات و مشاوره در زمینه اسکان (هاوزینگ)، و حمایت از همدیگر.

اسپیس روزهای دوشنبه تا جمعه از ساعت ۱۰ صبح تا ۴ عصر دایر است. برای اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۲۸۸۶ / ۹۴۸۸ ۰۲۰ ۸۹۶۰ تماس بگیرید.

خدمات حمایتی دوستان خانواده

نشانی: Family Friends, 73 St Charles Square, London W10 6EJ
 تلفن: ۰۲۰ ۸۹۶۰ ۹۰۹۹
 ایمیل: info@familyfriends.uk.com
 وبسایت: www.familyfriends.uk.com



گروه دوستان خانواده بریتانیا، خیریه‌ای که برای کمک به خانواده‌های محروم ساکن کنزینگتون و چلسی، همراستمت و فولام، و جنوبشرق برنت تشکیل شده است، برنامه‌ای ویژه برای خانواده‌هایی که مستقیم یا غیرمستقیم از فاجعه برج گرنفل آسیب دیده‌اند، به اجرا گذاشته است.

گروه دوستان خانواده بریتانیا، برای هر خانواده یک نفر داوطلب مطمئن، آموزش دیده، کنترل شده و تحت نظر تخصیص می‌دهد که به مدت سه ماه در منزل خانواده حمایت بالینی و عاطفی ارائه می‌دهد. در این برنامه، هر هفته دو ساعت جلسه حمایتی وجود دارد، دو طرح موجود است:

راهنمایی کودکان - برای یک بچه/خواهر و برادر ۵ تا ۱۶ ساله
راهنمایی و توجیه والدین - برای والدین کودکان صفر تا ۱۶ سال
 ساعات کار: ۲۰:۹ صبح تا ۲۰:۵ عصر



نام ابل آتش‌نشان گفت:

ما با هدف جمع‌آوری ۵۰ هزار پوند برای گروه «کیدز آند» گرین» خواهیم دوید. در بازسازی کمک کنیم. تک تک افراد این ایستگاه آتش‌نشانی دوست دارند کودکان این محل بازماندگان و جامعه گرنفل طوری بزرگ شوند که عزا دار بوده و در کنار آنان زندگیشان، بجای فاجعه، سرشار از شادی و موفقیت باشد.

دویدن برای گرنفل

نه آتش‌نشان ردواج (Red Watch) از ایستگاه آتش‌نشانی کنزینگتون شمالی، در دوی ماراتون ویرجین لندن ۲۰۱۸ شرکت خواهند کرد تا برای گروه «کیدز آند گرین» پول جمع کنند. این گروه بعد از فاجعه گرنفل تشکیل شد تا برای کودکان نجات یافته و آسیب‌دیده در آن فاجعه مشاوره رایگان ارائه دهد. این گروه همچنین سرگرمی‌های رایگان مانند دیسکو، کلاس رقص، هنر درمانی و مهمانی ترتیب می‌دهد.

اگر تمایل دارید در ماراتون لندن از این تیم حمایت مالی بکنید، اطلاعات بیشتر را می‌توانید در نشانی اینترنتی زیر بیابید: www.justgiving.com/crowdfunding/run4grenfellg27

برنامه‌ها و فعالیتهای عرضه شده در مرکز اجتماعی The Curve

پنجشنبه ۱۲ آوریل

۱۰:۳۰ تا ۱۲:۳۰ بعدازظهر - کمک به کودکان برای کنارآمدن با داغ عزیزان
۱۲ تا ۲ بعدازظهر - آقای بوبو - سرگرم کننده بچه‌ها (حضور آزاد)
۲ تا ۴ بعدازظهر - کارگاه رقص روز و حرکات بدن: تمام سنین (حضور آزاد)
- لذت رقص را با آشنایی با انواع حرکات بدن در فضا همراه می‌کنیم. در آخرین روز کارگاه، اجرایی هم خواهیم داشت.

جمعه ۱۳ آوریل

۱۰ صبح تا ۱۲ بعدازظهر - هنردرمانی: (تمام سنین، حضور آزاد) این کارگاه به شرکت کنندگان کمک می‌کند تا خلاقیت به خرج داده و اشکال را به همراه درمانگر بررسی کنند.



چهارشنبه ۱۱ آوریل

۹ صبح تا ۱ بعدازظهر - رفتن به جنگل کرو (Curve Forest) از طرف مدرسه - سنین ۸ تا ۱۲ - جمع شدن در د کرو (The Curve) برای رفتن به مرکز اکولوژی (اکولوژی سنتر) در قالب یک برنامه درسی صبحگاهی در جنگل - لطفا با ارسال ایمیل به thecurve@rbkc.gov.uk جا رزرو کنید - مینی‌بوس راس ساعت ۹:۱۵ از د کرو حرکت خواهد کرد تا ساعت ۱۰ صبح به مرکز اکولوژی برسد.

۲ تا ۴ بعدازظهر - کارگاه رقص روز و حرکات بدن: تمام سنین (حضور آزاد) - لذت رقص را با آشنایی با انواع حرکات بدن در فضا همراه می‌کنیم. در آخرین روز کارگاه، اجرایی هم خواهیم داشت.

۴ تا ۴:۴۵ - برنامه تنقلات سالم (لطفا با ارسال ایمیل به thecurve@rbkc.gov.uk جا رزرو کنید)

۶ تا ۸ عصر - جلسه آزمایشی مطالعه همگانی بزرگسالان - هر کس با هر مقدار توانایی خواندن بیاید. (حضور آزاد)

مرکز اجتماعی The Curve
Community Centre, 10 Bard Road, W10 6TP
هر هفت روز هفته باز است.
ساعات کار ما **روزهای دوشنبه تا جمعه از ساعت ۱۰ صبح تا ۸ شب** و **آخر هفته از ساعت ۱۱ صبح تا ۶ عصر** است.

دوشنبه ۹ آوریل

۵ تا ۷ عصر - کلوب تکالیف منزل (۱۱ تا ۱۶ ساله‌ها)

سه‌شنبه ۱۰ آوریل

۱۰ صبح تا ۳ بعدازظهر - کلوب خیاطی فوزیه - بدوز، کوک کن، بیاف

۱۰ صبح تا ۱۲ بعدازظهر - کارگاه طبیعت برای خانواده‌ها، اجرا توسط مرکز اکولوژی - با موجودات و کاردستی‌ها

۱۰:۳۰ تا ۱۲:۳۰ بعدازظهر - کارگاه جستجوی کار (حضور آزاد)

۱۰:۳۰ تا ۱۲:۳۰ بعدازظهر - کمک به کودکان برای کنارآمدن با داغ عزیزان (لطفا با ارسال ایمیل به thecurve@rbkc.gov.uk جا رزرو کنید)

۲ تا ۳:۳۰ بعدازظهر - کارگاه موسیقی - برای همه سنین (والدین/سرپرستان باید به کودکان کم سن‌تر کمک کنند) (حضور آزاد). این کارگاه به شرکت کنندگان کمک می‌کند صداهای مختلف را خلاقانه در گروه بیاموزند.

۵ تا ۶ عصر - یوگا برای کودکان - ۵ تا ۱۲ ساله‌ها



برنامه فعالیتهای ترم تابستانی ما از روز دوشنبه ۱۶ آوریل شروع می‌شود. برای اطلاعات بیشتر منتظر خبرنامه بعدی باشید یا به نشانی Semira.Hassen@rbkc.gov.uk to ایمیل بفرستید تا عضو لیست ارسال ایمیل ما شوید.

برای طرح سوالات خود با رزرو جا، لطفا به نشانی thecurve@rbkc.gov.uk ایمیل بفرستید. برای مشاهده لیست کامل برنامه‌ها، لطفا به نشانی اینترنتی grenfellsupport.org.uk/thecurve/eve مراجعه کنید.



ساعات کار محل نگهداری اطفال:

دوشنبه‌ها و سه‌شنبه‌ها:

از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲ ظهر و ۱ تا ۳ بعدازظهر

چهارشنبه‌ها و جمعه‌ها:

۱۰ صبح تا ۵ بعدازظهر

گود فرایدی، دوشنبه ایستر و پنج‌شنبه‌ها: سرویس ندارد

محل نگهداری اطفال، برای نگهداری از بچه‌های والدینی است که قرار ملاقات یا کلاسی در The Curve دارند. برای رزرو جا لطفا به نشانی Semira.Hassen@rbkc.gov.uk ایمیل بفرستید.

آخرین اخبار اسکان برج گرنفل و خیابان گرنفل واک



۲۲۵ میلیون پوند برای یافتن خانه‌های جدید برای ساکنین تخصیص داده و تاکنون ۳۰۷ واحد مسکونی را برای خانواده‌ها تامین کرده‌ایم. ما از خانواده‌ها دعوت می‌کنیم تا خانه‌هایی را که می‌خواهند ببینند از بین خانه‌های موجود در وبسایت هوم کانکشنز (Home Connections) ما انتخاب کنند. خانواده‌هایی که فعلا در اقامتگاه‌های موقتی زندگی می‌کنند که توسط شورا یا همکارانش تامین شده، این امکان را هم دارند که در صورت تمایل این خانه‌های موقتی را بطور دائمی استفاده کنند. برای خانواده‌هایی که در هتل‌ها اقامت داشته و مایل هستند به خانه‌های موقتی نقل مکان کنند، کمک می‌کنیم تا مسکنی را از بازار آزاد استیجاری تهیه کنند. در تامین اسباب و اثاثیه، سرویس خواب، سرویس غذاخوری، یخچال و فریزر و امثال اینها، و سایر امکانات کمک می‌کنیم.

خانواده‌های مستقر در مسکن اضطراری		تعداد کل خانوار	
پیشنهاد‌های مسکن پذیرفته شده موقتی ۴ دائمی ۸۹		خانوارهایی که در مسکن مستقر شده‌اند موقتی ۶۷ دائمی ۶۶	

صحت این آمار برای ۵ آوریل ۲۰۱۸ معتبر است.

خدمات حمایتی موجود
افرادی که می‌خواهند با پلیس در رابطه با تحقیقات آتش‌سوزی صحبت کنند لطفا با شماره تلفن ۲۵۲۹ ۰۳۳ ۰۸۰۰ با پلیس متروپولیتان تماس بگیرند.

شماره تماس‌های مهم

موسسه کروز برای مراقبت از داغدیدگان: با شماره تلفن رایگان ۱۶۷۷ ۸۰۸ ۰۸۰۸ تماس گرفته یا به نشانی helpline@cruse.org.uk ایمیل بفرستید. این مرکز روزهای دوشنبه تا جمعه از ساعت ۹:۳۰ صبح تا ۵ عصر دایر است. در روزهای سه‌شنبه، چهارشنبه و پنج‌شنبه تا ساعت ۸ شب دایر است.

سوالات مربوط به صدور پاسپورت المثنی، ویزا و مهاجرت بریتانیا: لطفا با تلفن مشاوره ۲۴ ساعته ۲۸۲۲ ۲۰۲ ۰۲۰۰ تماس بگیرید.

کیفیت هوا و مواجهه با دود: اگر نگران بروز علائم بیماری‌های مرتبط با آلودگی هوا هستید باید به پزشک مراجعه کرده یا با شماره ۱۱۱ وزارت بهداشت (ان اچ اس) تماس بگیرید.

خدمات اسکان: هر سوالی در مورد اسکان دارید یا نیاز دارید مامور اسکان خود را بشناسید لطفا با شماره تلفن ۱۱۱ ۱۳۷ ۰۸۰۰ و یا ۲۰۰۸ ۷۳۶۱ ۰۲۰ تماس بگیرید.

کمک به قربانیان: در ۲۴ ساعت شبانه روز با تلفن خدمات حمایتی عاطفی و بالینی برای آسیب‌دیدگان ۱۱۱ ۱۶۸۹ ۰۸۰۸ تماس گرفته و یا به وبسایت victimsupport.org.uk مراجعه کنید.

واحد اقدام اسلامی گرنفل خدمات بیشتری ارائه می‌کند. برای کسب اطلاعات بیشتر با ایمیل info@gmru.co.uk تماس بگیرید.

شما همچنین می‌توانید در مرکز اجتماعی The Curve، خدمات جسمی و روانی دریافت دارید. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۳۳ ۲۳۱ ۰۷۷۱۲ تماس بگیرید.

کمک برای نقل مکان



موسسه کرایه کامیون وست‌وی سی‌تی‌ون (The Westway CT Van) برای کمک به نقل مکان تمامی ساکنین پیشین برج گرنفل و خیابان گرنفل واک آماده است. موسسه کرایه کامیون وست‌وی سی‌تی‌ون را می‌توان بصورت رایگان برای جابجایی اسباب و اثاثیه از یک آدرس به آدرسی دیگر، یا برای تحویل کالاهای خریداری شده یا هدایای دریافتی استفاده نمود. برای کسب اطلاعات بیشتر یا برای استعلام به نشانی اینترنتی westwayct.org.uk/services/transport/westway-ct-van مراجعه کنید.

موسسه کرایه کامیون وست‌وی سی‌تی‌ون (The Westway CT Van) برای کمک به نقل مکان تمامی ساکنین پیشین برج گرنفل و خیابان گرنفل واک آماده است. موسسه کرایه کامیون وست‌وی سی‌تی‌ون را می‌توان بصورت رایگان برای جابجایی اسباب و اثاثیه از یک آدرس به آدرسی دیگر، یا برای تحویل کالاهای خریداری شده یا هدایای دریافتی استفاده نمود. برای کسب اطلاعات بیشتر یا برای استعلام به نشانی اینترنتی westwayct.org.uk/services/transport/westway-ct-van مراجعه کنید.

مراقبت از گرنفل

این خط تلفن از ۸ صبح تا ۸ شب دایر بوده و همچنین سرویس خارج از ساعات اداری هم دارد که با همین شماره تلفن قابل دسترسی است.

گروه مراقبت از گرنفل برای افرادی که در حادثه آتش‌سوزی برج گرنفل آسیب دیده تشکیل شده است و محل مراجعه واحدی را برای تمام کارهای اداری و خدمات شورا (کانسل) در اختیار افراد می‌گذارد.

تلفن: ۰۲۰ ۷۷۴۵ ۶۴۱۲ | ایمیل: careforgrenfell@rbkc.gov.uk

هستیا، ادارات مرکزی و شمال‌غرب لندن بنیاد بهداشت ملی بریتانیا (ان‌اچ‌اس)، و سرویس الکل و مواد مخدر بطور شبانه از ساعت ۱۰ شب تا ۸ صبح روز بعد در محل **کلیسای متدیست ناتینگهیل** واقع در خیابان لانکاستر مستقر هستند. برای گپ زدن و دریافت کمک بیائید.

چطور می‌توانیم خبرنامه حمایت از گرنفل را بهبود بخشیم

اکنون می‌توانید مشترک ما شوید و این خبرنامه را با ایمیل دریافت کنید در نشانی زیر ثبت نام کنید: grenfellsupport.org.uk/newsletters

این خبرنامه بازخوردهای دریافتی از ساکنین را برای بهبود محتوی و طراحی، بکار گرفته است. اگر ایده‌ای برای مقاله در این خبرنامه دارید، به نشانی CommsTeam@rbkc.gov.uk ایمیل بفرستید.

این خبرنامه به زبانهای انگلیسی و عربی هم قابل تهیه است. برای دریافت مرتب آخرین اخبار لطفا ما را دنبال کنید:

grenfellresponse.org.uk



[@grenfellsupport](https://www.facebook.com/grenfellsupport)



[facebook.com/grenfellsupport](https://www.facebook.com/grenfellsupport)

